
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2018 року №0210-05/1363

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2018 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1363

091 Біологія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4049399 Горбунова Алєся Олександрівна 50207456 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0056310 Біологія 172,686

4941142 Дао Нікіта Ван Тхань 50204680 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037418 Біологія 154,812

4601854 Жадан Аліна Євгенівна 50198490 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152804 Біологія 147,841

4156766 Ігнатова Владислава Олегівна 50512999 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0137419 Біологія 171,77

4640472 Мельник Вероніка Русланівна 50198508 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152647 Біологія 160,43

3737689 Сах Дарія Рабіндраївна 49410200 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232540 Біологія 157,204



3842327 Чухліб Олена Тарасівна 50201108 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338683 Біологія 164,383

4802493 Шаповалова Арина Марківна 50485198 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0058580 Біологія 166,464



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1363

162 Біотехнології та 
біоінженерія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4096210 Бальчева Олександра Олександрівна 50176696 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0142227 Біотехнології та 
біоінженерія

163,447


